
X44 X44(Audi-GVZ -) ZOB - Hbf. - Zuchering - Hagau - Weichering - Karlshuld - Königsmoos

Montag-Freitag

Audi - GVZ ab
Audi - Forum
Audi - Senefelderstraße
St. Johannes / Ettinger Straße
Z O B an

Z O B ab
Technische Hochschule
Rathausplatz
Brückenkopf
Hauptbahnhof
Schulzentrum SW Maximilianstr.
Beim Schmalzbuckel
Hans-Kuhn-Straße
Weicheringer Straße
Karlskroner Straße
Langer Oberfeldweg
Am Kirchsteig
Lichtenau, Mittlerer Weg
Weichering, Gewerbegebiet
Weichering, Am Osterfeld
Karlshuld-Neuschwetzingen
Karlshuld, Weidenstraße
Karlshuld, Ludwigstraße
Karlshuld, Scharfes Eck an
Karlshuld, Schule
Karlshuld, Kirche
Karlshuld, Unterer Kanal
Lichtenheim, Ortsmitte
Karlshuld, Museum im Moos an
Karlshuld-Grasheim, Maibaum
Königsmoos-Untermaxfeld, Kirche
Untermaxfeld, Ortsmitte
Stengelheim, Neuburger Str. / Pfalzstr.
Königsmoos-Stengelheim, Rathaus
Ludwigsmoos,Abz. Lampertshofen
Königsmoos-Ludwigsmoos, Kriche
Königsmoos-Ludwigsmoos, Fischerwirt
Königsmoos-Klingsmoos, Kirche
Klingsmoos, Azw. Grimolzhaus.

07.48
07.50
07.51
07.53
07.57

08.00
08.02
08.05
08.06
08.11
08.14
08.17
08.19
08.21
08.24
08.27
08.29
08.32
08.33
08.34
08.36
08.37
08.38
08.39

09.30
09.32
09.35
09.36
09.41
09.44
09.47
09.49
09.51
09.54
09.57
09.59
10.02
10.03
10.04
10.06
10.07
10.08
10.09

13.10
13.12
13.15
13.16
13.21
13.24
13.27
13.29
13.31
13.34
13.37
13.39
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.53

15.24
15.27
15.29
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39

16.18
16.20
16.21
16.23
16.27

16.30
16.32
16.35
16.36
16.41
16.44
16.47
16.49
16.51
16.54
16.57
16.59
17.02
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.09

18.00
18.02
18.05
18.06
18.11
18.14
18.17
18.19
18.21
18.24
18.27
18.29
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39

20.00
20.02
20.05
20.06
20.11
20.14
20.17
20.19
20.21
20.24
20.27
20.29
20.32
20.33
20.34
20.36
20.37
20.38
20.39

Samstag

Audi - GVZ ab
Audi - Forum
Audi - Senefelderstraße
St. Johannes / Ettinger Straße
Z O B an

Z O B ab
Technische Hochschule
Rathausplatz
Brückenkopf
Hauptbahnhof
Schulzentrum SW Maximilianstr.
Beim Schmalzbuckel
Hans-Kuhn-Straße
Weicheringer Straße
Karlskroner Straße
Langer Oberfeldweg
Am Kirchsteig
Lichtenau, Mittlerer Weg
Weichering, Gewerbegebiet
Weichering, Am Osterfeld
Karlshuld-Neuschwetzingen
Karlshuld, Weidenstraße
Karlshuld, Ludwigstraße
Karlshuld, Scharfes Eck an
Karlshuld, Schule
Karlshuld, Kirche
Karlshuld, Unterer Kanal
Lichtenheim, Ortsmitte
Karlshuld, Museum im Moos an
Karlshuld-Grasheim, Maibaum
Königsmoos-Untermaxfeld, Kirche
Untermaxfeld, Ortsmitte
Stengelheim, Neuburger Str. / Pfalzstr.
Königsmoos-Stengelheim, Rathaus
Ludwigsmoos,Abz. Lampertshofen
Königsmoos-Ludwigsmoos, Kriche
Königsmoos-Ludwigsmoos, Fischerwirt
Königsmoos-Klingsmoos, Kirche
Klingsmoos, Azw. Grimolzhaus.

10.00
10.03
10.05
10.08
10.09
10.10
10.12
10.13
10.14
10.15

12.45
12.47
12.50
12.51
12.56
12.59
13.02
13.04
13.06
13.09
13.12
13.14
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
13.23
13.24

15.30
15.33
15.35
15.38
15.39
15.40
15.42
15.43
15.44
15.45

16.45
16.47
16.50
16.51
16.56
16.59
17.02
17.04
17.06
17.09
17.12
17.14
17.17
17.18
17.19
17.21
17.22
17.23
17.24

21.00
21.02
21.05
21.06
21.11
21.14
21.17
21.19
21.21
21.24
21.27
21.29
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39

Sonn- und Feiertag

Audi - GVZ ab
Audi - Forum
Audi - Senefelderstraße
St. Johannes / Ettinger Straße
Z O B an

Z O B ab
Technische Hochschule
Rathausplatz
Brückenkopf
Hauptbahnhof
Schulzentrum SW Maximilianstr.
Beim Schmalzbuckel
Hans-Kuhn-Straße
Weicheringer Straße
Karlskroner Straße
Langer Oberfeldweg
Am Kirchsteig
Lichtenau, Mittlerer Weg
Weichering, Gewerbegebiet
Weichering, Am Osterfeld
Karlshuld-Neuschwetzingen
Karlshuld, Weidenstraße
Karlshuld, Ludwigstraße
Karlshuld, Scharfes Eck an
Karlshuld, Schule
Karlshuld, Kirche
Karlshuld, Unterer Kanal
Lichtenheim, Ortsmitte
Karlshuld, Museum im Moos an
Karlshuld-Grasheim, Maibaum
Königsmoos-Untermaxfeld, Kirche
Untermaxfeld, Ortsmitte
Stengelheim, Neuburger Str. / Pfalzstr.
Königsmoos-Stengelheim, Rathaus
Ludwigsmoos,Abz. Lampertshofen
Königsmoos-Ludwigsmoos, Kriche
Königsmoos-Ludwigsmoos, Fischerwirt
Königsmoos-Klingsmoos, Kirche
Klingsmoos, Azw. Grimolzhaus.

11.30
11.33
11.35
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.47
11.49

11.51

14.30
14.33
14.35
14.38
14.39
14.40
14.42
14.43
14.44
14.45

16.30
16.33
16.35
16.38
16.39
16.40
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.47
16.49

16.51

21.00
21.02
21.05
21.06
21.11
21.14
21.17
21.19
21.21
21.24
21.27
21.29
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.38
21.39

B1 U2

U3

gültig ab 12. September 2023



X44 X44Königsmoos - Karlshuld - Weichering - Hagau - Zuchering - Hbf. - ZOB (- Audi-GVZ)

Montag-Freitag

Klingsmoos, Azw. Grimolzhaus. ab
Königsmoos-Klingsmoos, Kirche
Königsmoos-Ludwigsmoos, Fischerwirt
Königsmoos-Ludwigsmoos, Kriche
Königsmoos-Ludwigsmoos, Raiffeisenweg
Ludwigsmoos,Abz. Lampertshofen
Königsmoos-Stengelheim, Rathaus
Stengelheim, Neuburger Str. / Pfalzstr.
Untermaxfeld, Ortsmitte
Königsmoos-Untermaxfeld, Kirche
Karlshuld-Grasheim, Maibaum
Karlshuld, Museum im Moos
Karlshuld, Unterer Kanal
Karlshuld, Kirche
Karlshuld, Schule
Karlshuld, Scharfes Eck ab
Karlshuld, Ludwigstraße
Karlshuld, Weidenstraße
Karlshuld-Neuschwetzingen
Weichering, Am Osterfeld
Weichering, Gewerbegebiet
Lichtenau, Mittlerer Weg
Am Kirchsteig
Langer Oberfeldweg
Karlskroner Straße
Weicheringer Straße
Hans-Kuhn-Straße
Beim Schmalzbuckel
Schulzentrum SW Maximilianstr.
Hauptbahnhof
Brückenkopf
Rathausplatz
Technische Hochschule
Z O B an

Z O B ab
St. Johannes / Ettinger Straße
Audi - Senefelderstraße
Audi - Forum
Audi - GVZ an

05.27
05.30
05.32
05.33
05.34
05.36
05.39
05.39
05.40
05.40
05.42

05.45
05.46
05.47
05.48
05.49
05.50
05.53
05.56
05.58
06.00

06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.53
06.56
06.58
07.00
07.02
07.04
07.06
07.09
07.12
07.16
07.18
07.21
07.23

07.26
07.30
07.31
07.32
07.34

08.45
08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.53
08.56
08.58
09.00
09.02
09.04
09.06
09.09
09.12
09.16
09.18
09.21
09.23

10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.53
10.56
10.58
11.00
11.02
11.04
11.06
11.09
11.12
11.16
11.18
11.21
11.23

14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.23
14.26
14.28
14.30
14.32
14.34
14.36
14.39
14.42
14.46
14.48
14.51
14.53

15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.53
15.56
15.58
16.00

18.45
18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.53
18.56
18.58
19.00
19.02
19.04
19.06
19.09
19.12
19.16
19.18
19.21
19.23

Samstag

Klingsmoos, Azw. Grimolzhaus. ab
Königsmoos-Klingsmoos, Kirche
Königsmoos-Ludwigsmoos, Fischerwirt
Königsmoos-Ludwigsmoos, Kriche
Königsmoos-Ludwigsmoos, Raiffeisenweg
Ludwigsmoos,Abz. Lampertshofen
Königsmoos-Stengelheim, Rathaus
Stengelheim, Neuburger Str. / Pfalzstr.
Untermaxfeld, Ortsmitte
Königsmoos-Untermaxfeld, Kirche
Karlshuld-Grasheim, Maibaum
Karlshuld, Museum im Moos
Karlshuld, Unterer Kanal
Karlshuld, Kirche
Karlshuld, Schule
Karlshuld, Scharfes Eck ab
Karlshuld, Ludwigstraße
Karlshuld, Weidenstraße
Karlshuld-Neuschwetzingen
Weichering, Am Osterfeld
Weichering, Gewerbegebiet
Lichtenau, Mittlerer Weg
Am Kirchsteig
Langer Oberfeldweg
Karlskroner Straße
Weicheringer Straße
Hans-Kuhn-Straße
Beim Schmalzbuckel
Schulzentrum SW Maximilianstr.
Hauptbahnhof
Brückenkopf
Rathausplatz
Technische Hochschule
Z O B an

Z O B ab
St. Johannes / Ettinger Straße
Audi - Senefelderstraße
Audi - Forum
Audi - GVZ an

07.05
07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.13
07.16
07.18
07.20
07.22
07.24
07.26
07.29
07.32
07.36
07.38
07.41
07.43

10.15
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.23
10.26
10.28
10.30
10.32
10.34
10.36
10.39
10.42
10.46
10.48
10.51
10.53

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.13
12.16
12.18
12.20
12.22
12.24
12.26
12.29
12.32
12.36
12.38
12.41
12.43

U

13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.43
13.46
13.48
13.50

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.13
16.16
16.18
16.20
16.22
16.24
16.26
16.29
16.32
16.36
16.38
16.41
16.43

U

17.35
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.43
17.46
17.48
17.50

Sonn- und Feiertag

Klingsmoos, Azw. Grimolzhaus. ab
Königsmoos-Klingsmoos, Kirche
Königsmoos-Ludwigsmoos, Fischerwirt
Königsmoos-Ludwigsmoos, Kriche
Königsmoos-Ludwigsmoos, Raiffeisenweg
Ludwigsmoos,Abz. Lampertshofen
Königsmoos-Stengelheim, Rathaus
Stengelheim, Neuburger Str. / Pfalzstr.
Untermaxfeld, Ortsmitte
Königsmoos-Untermaxfeld, Kirche
Karlshuld-Grasheim, Maibaum
Karlshuld, Museum im Moos
Karlshuld, Unterer Kanal
Karlshuld, Kirche
Karlshuld, Schule
Karlshuld, Scharfes Eck ab
Karlshuld, Ludwigstraße
Karlshuld, Weidenstraße
Karlshuld-Neuschwetzingen
Weichering, Am Osterfeld
Weichering, Gewerbegebiet
Lichtenau, Mittlerer Weg
Am Kirchsteig
Langer Oberfeldweg
Karlskroner Straße
Weicheringer Straße
Hans-Kuhn-Straße
Beim Schmalzbuckel
Schulzentrum SW Maximilianstr.
Hauptbahnhof
Brückenkopf
Rathausplatz
Technische Hochschule
Z O B an

Z O B ab
St. Johannes / Ettinger Straße
Audi - Senefelderstraße
Audi - Forum
Audi - GVZ an

U

12.03
12.05
12.07
12.08
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.15
12.18
12.21
12.23
12.25

U

15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.15
15.18
15.21
15.23
15.25

U

17.03
17.05
17.07
17.08
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.15
17.18
17.21
17.23
17.25

U U1

gültig ab 12. September 2023


